
平成 30年 11月 16日 

 

保護者の皆さまへ 

 

                                    那覇市立寄宮中学校 

                                    校長 仲 盛 康 治 

                                       〈公印省略〉 

 

三者面談について（お知らせ） 

 

 秋麗の候、保護者の皆さまにおかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 平素より、本校教育についてご理解とご協力をいただき誠にありがとうございます。 

 さて、日頃の学校生活の様子を振り返り、頑張っていること、努力が必要なこと、また、3年生につい

ては 1 月に行われる進路決定へ向けて、生徒、保護者、学級担任で話し合う三者面談を下記の日程で実

施いたします。 

 つきましては、ご多用の折とは存じますが、保護者の皆さまのご参加をよろしくお願い申し上げます。 

なお、面談の日時、順番等につきましては、学級担任よりお知らせがありますので、調整をお願いい

たします。 

 

 

記 

 

 

１ 日 時    平成３０年１２月１２日（水）～１２月１４日（金） 

           ※１２月１２日（水）、１３日（木） ・・・・ １４：２５～１６：４５ 

           ※１２月１４日（金）        ・・・・ １４：４５～１６：４５ 

 

２ 場 所    各教室 

 

３ その他    (１) 第２回学校評価アンケート（保護者用）をご記入の上、ご持参ください。 

アンケート用紙は、後日（１２月４日頃）配布いたします。 

         (２) 駐車スペースがありませんので、徒歩か公共交通機関でのご来校をお願いいた

します。 

 

 うら面の「12月授業参観について（ご案内）」のご確認もお願いします。 


